

Mateusz Kusznierewicz

Żeglarz. Mistrz olimpijski z igrzysk w Atlancie w 1996 roku, brązowy medalista olimpijski z Aten. Uczestnik pięciorga igrzysk olimpijskich. Zdobył w sumie 8 medali mistrzostw świata i Europy. Czternastokrotny mistrz Polski. Przedsiębiorca, szkoleniowiec, mentor. Współtwórca produktów ZOOM.ME, Target10 i Łożysk Kusznierewicza.

Charyzmatyczny mówca, chętnie dzielący się swoją wiedzą i doświadczeniami. Ma na koncie ponad 800 publicznych wystąpień. Szkoli pracowników, doradza zarządom i radom nadzorczym spółek. Specjalizuje się w tematyce motywacji, zarządzania zmianą, współpracy w zespole, work-life balance, planu i strategii, rozwoju osobistego oraz metod zarządzania stresem. Wprowadza sport do biznesu.

Jest pomysłodawcą Akademii Kusznierewicza, oferującej wysokiej jakości wydarzenia żeglarskie dla firm, sesje treningowe dla osób indywidualnych i grup oraz obozy krajowe i zagraniczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

W latach 2010-2019 współtworzył Program Edukacji Morskiej, w którym co roku bierze udział ponad 3500 uczniów gdańskich szkół.

Współorganizator Olivia Sports w Olivia Business Centre - inicjatywy oferującej szeroką gamę zajęć sportowych skierowanych do ponad 10.000 pracowników największego kompleksu biurowego w Polsce północnej. Osobiście prowadzi wybrane zajęcia. Bierze udział w reprezentacji Olivii startującej w Biznes Lidze Żeglarskiej.

Współpracował z ponad 40 markami z Polski i zagranicy. Obecnie używa wizerunku firmom Żabka, Grupie Pracuj, ICG Invest i Porsche. Jest stale otwarty na współpracę związaną z wykorzystaniem marki osobistej - reklamą, komunikacją oraz ekskluzywnymi eventami skierowanymi do klientów, partnerów i pracowników.

Wciąż rywalizuje w sporcie wyczynowym. W 2019 roku, w wieku 44 lat ponownie zdobył tytuł mistrza świata w klasie Star. Uczestniczy w prestiżowym cyklu regat Star Sailors League.

Kapitan polskiej reprezentacji na Żeglarski Mundial SSL Gold Cup w 2021.

Wspiera fundacje i stowarzyszenia, angażuje się w akcje charytatywne.

Prywatnie mieszkaniec Trójmiasta, szczęśliwy mąż i ojciec dwójki dzieci. Miłośnik gry w golfa.

Kontakt:

mail: [kontakt@kusznierewicz.pl](mailto:kontakt@kusznierewicz.pl)

tel. +48 694 421 211